
 
UCHWAŁA NR VI/147/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
                                                    z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 1  
im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli Małgorzacie Cieślak do reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego  
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920; z 2021 r. poz. 1038) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, 
co następuje: 
 
 §1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 
im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli Małgorzacie Cieślak do reprezentowania 
Powiatu Zduńskowolskiego i podpisania umowy darowizny z Kulczyk Foundation z siedzibą 
w Warszawie, ul. Krucza 24/26, 00-526 Warszawa. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, dotyczy przyjęcia darowizny w związku 
z  uczestnictwem w Programie „Podpaski w szkole dla każdej dziewczyny” i wykorzystania jej 
zgodnie z Regulaminem Programu. 
 

§2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 udziale się na czas realizacji Programu, tj. 
na okres roku szkolnego 2021/2022.  

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 


